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Słońce zaskakująco spokojne

Po potężnych wybuchach jakie Słońce zaprezentowało nam w maju, w czerwcu nasza dzienna gwiazda znacznie
zmniejszyła swoją aktywność - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.
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Słońce jest obecnie w okolicach maksimum swojej
aktywności w cyklu 11-letnim. Zachowuje się jednak bardzo nieregularnie i nieprzewidywalnie,
popadając, niejako, ze skrajności w skrajność. W połowie maja nasza dzienna gwiazda popisywała się
ogromną aktywnością, przejawiającą się sporą liczbą Wolfa (nawet ponad 150), a także najbardziej
energetycznymi wybuchami klasy X (włączając w to najmocniejszy wybuch zaobserwowany w tym
roku).

Obecnie Słońce przeszło na drugi biegun tego zachowania. Na jego tarczy widnieje tylko jedna, mało
efektowna grupa plam, przez co liczba Wolfa wynosi tylko 21. Co więcej, grupa ta znajduje się przy
zachodnim brzegu tarczy. Jutro powinna zniknąć z naszych oczu. Jeśli przy wschodnim brzegu nie
pojawi się żaden aktywny obszar, tarcza naszej dziennej gwiazdy będzie zupełnie pusta i liczba Wolfa
spadnie do zera.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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